Descuentos Impuestos Importe

5,070.00 PZA H87 ‐  Pieza
24121503 ‐  Cajas para
empacar

PLASTIC
BOXES RPC
6413

1.6800 0.00
002 ‐ IVA ‐
1,362.82 8,517.60

5,070.00 PZA H87 ‐  Pieza
24121503 ‐  Cajas para
empacar

PLASTIC
BOXES RPC
6416

1.8000 0.00
002 ‐ IVA ‐
1,460.16 9,126.00

Importe con letra:
VEINTE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS DóLARES 58/100

Subtotal 17,643.60

Impuestos Trasladados 2,822.98
 OC# AM2805

BANCO DEL BAJIO
clabe interbancaria USD 030 528 900 017 648 298
enviar comprobante de pago con referencia de factura al correo:
servicio_contraloria@outlook.com Total 20,466.58